Fotobucherim Test

Dienstag, 27. Oktober 2020

Marke

Gewdhltes Produkt

Eingekauft bei

Produktionsland

Anzahl Seiten

Preis Album (in Fr.)
Basispreis in Fr. / Seitenzahl
Preis pro Zusatzseite (in Fr.)

Portokosten (in Fr.)

Preis (inkl. Porto und MWSt)

Anzahl méglicher Seiten
Anzahl méglicher Buchvorlagen
Foto auf Doppelseite moglich

Versprochene Lieferfrist (in Tagen)
Effektive Lieferfrist (in Tagen)

Qualitdt Foto (35%)
Qualitét Buch (35%)
Software (20%)
Bestellung (10%)

Gesamtpunktzahl

© 2020 Kassensturz/ FRC

Ifolor

Fotobuch Premium
Fotopapier, A4

vertikal, Cover matt,

Papier matt
ifolor.ch

Schweiz

36
Fr.52.95
Fr.39.95/26S.
Fr.1.30
Fr.4.90

mein

Q smartphoto

cewre fotobuch

Smartphoto Cewe

Fotobuch Gross,
Hardcover,
Digitaldruck,
Premium Papier matt

Fotobuch L, Hardcover
mit Foto,
Premium Papier matt

smartphoto.ch cewe.ch

Belgien Deutschland
36 38
Fr.44.10 Fr.57.65
Fr.28.90/20S. Fr.44.30/26S.
Fr.0.95 Fr.1.11
Fr.6.95 Fr.5.90

by buby

bookfactory

Bookfactory

Fotoband Premium
Standard, Cover
Beschichtung matt,
Papier: X-Per matt

bookfactory.ch

Schweiz

36
Fr.52.40
Fr.29.90/16S.
Fr.1.13
Fr.4.90

FUJIFILM

Fujifilm

Fotobuch Digital A4
Hochformat,
Hardcover,
Papier matt

fuji.ch/photolab

Deutschland

36
Fr.38.90
Fr.29.90/245S.
Fr.0.75
Fr.7.90

[
l""/

ALDI

SUISSE

Aldi Suisse Photos

Fotobuch Hardcover
A4 Hochformat,
Digitaldruck,
Papier matt

aldi-suisse-photos.ch

Deutschland

36
Fr.37.90
Fr.28.90/24S.
Fr.0.75
Fr.6.45

ICASSENSTURZ™

MY
FEPiXum PHOTO
BOOK
Pixum Myphotobook

Fotobuch Hardcover
A4 Hoch, Cover matt,
Papier matt

Fotobuch Hochformat
Gross Hardcover,
Premium Papier matt

pixum.ch myphotobook.ch

Deutschland Deutschland

38 36
Fr.57.50 Fr. 49.34
Fr.44.90/26S. Fr.38.99/24S.
Fr.1.05 Fr.0.86
Fr.6.99 Fr.6.99
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Skala: 00 bis 44 Punkte sehr schlecht /45 bis 54 Punkte schlecht / 55 - 64 Punkte ungeniigend / 65 - 74 Punkte genitigend / 75 bis 84 Punkte gut / 85 - 100 Punkte sehr gut



